qualidades intrínsecas ou extrínsecas, procedência ou especificação, cujo lote, constante do

anexo, contêm as seguintes peculiaridades, conforme o estado que o compõe:

1ª) DESCRIÇÃO MÍNIMA: Aeronave prefixo PTGLA, modelo Raytheon Aircraft,  A36,
ano 2003, ICAO BE36, SHIP E3496, PART NAME campet pan. avaliado em: R$ 150.000,00
(cento e cinquenta mil reais), valor mínimo em 2º leilão: r$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais).

Processo Crime do lote acima mencionado: 5008543-74.2018.4.04.7000, em curso perante a
23ª Vara Federal de Curitiba – PR. Processo Administrativo que tramita junto ao sistema SEI
n° 08129.002879/2020-41.

2.3 O Leiloeiro Público Oficial e o MM Juízo não se responsabilizam por eventuais erros